PRESS RELEASE

報道関係 各位
2017 年 9月 4 日

日本パラリンピック委員会

東京 2020 パラリンピック競技大会の実施種目及び参加人数枠の決定に関する

鳥原光憲会長コメント

本日、国際パラリンピック委員会より発表された、東京 2020 パラリンピック競技大会の実

施種目及び参加人数枠の決定について、日本パラリンピック委員会（JPC）会長のコメント

を、下記の通り発表いたします。

記

鳥原会長コメント

一部の競技を除き、東京２０２０パラリンピックに向けて育成・強化すべき種目が定まった。

大会本番まで３年を切ったが、引き続き各競技団体と連携を図り、日本代表選手が大活躍で

きるように取り組んでいきたい。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

日本障がい者スポーツ協会 企画情報部

TEL：03-5939-7021 携帯電話：090-4831-8597 FAX：03-5641-1213

E-ｍａｉｌ：jpsa-kikaku@outlook.jp